

**FACTURA**

Seria CHCGR nr. 352
Data (zi/luna/an): 05/03/2019
Data livrării: 05/03/2019
Nr aviz: AVCHC0016
Cota TVA: 19%
TVA la incasare
Nr pozitii fact.: 21

CHIMCOLOR GRUP S.R.L.

Reg. com.: J40/5346/2003

CIF: RO15377344

Adresa: Soseaua de centura nr 22D, Orasul Pantelimon,
Jud. Ilfov

IBAN: [REDACTED]

Banca: [REDACTED]

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Reg. com.: J40/5481/2017

CIF: RO37409960

Adresa: Calea Vitan 242 Bucuresti Sect 3,
Bucuresti

Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Stecher monofazic IP44	buc	2	5.80	11.60	2.20
2	Tub copex 20mm	ml	500	0.46	230.00	43.70
3	Tub copex 16mm	ml	500	0.30	150.00	28.50
4	Cablu CYYF3X1,5	ml	600	2.50	1500.00	285.00
5	Cablu CYYF3*2,5	ml	600	3.40	2040.00	387.60
6	cablu CYYF 3*4	ml	500	5.80	2900.00	551.00
7	cablu CYYF 5*6	ml	100	12.76	1276.00	242.44
8	Derulator 25m	buc	2	166.40	332.80	63.23
9	Proiector led stelar	buc	2	42.00	84.00	15.96
10	Photosensor IP44	buc	3	21.40	64.20	12.20
11	Stellar led panel	buc	100	77.60	7760.00	1474.40
12	Doza pt 100*100*50	buc	50	5.51	275.50	52.35
13	Intrerupator simplu 10A	buc	8	11.00	88.00	16.72
14	Intrerupator cap scara	buc	1	13.16	13.16	2.50
15	Cablu flexibil MYM 3*1,5mm	ml	15	2.10	31.50	5.99
16	Clema pahar 6mm	buc	100	5.10	510.00	96.90
17	Clema SIR 6mm	buc	100	5.10	510.00	96.90
18	Priza Schuko pt dubla	buc	30	13.70	411.00	78.09
19	Intrerupator aparent IP54	buc	10	6.00	60.00	11.40
20	Banda izolatoare 20m	buc	10	2.40	24.00	4.56